
TW-GE-MB41-1 

 

2023年 1月 

お客様 各位 
テクノウェーブ株式会社 

使用部品追加および併用のお知らせ 

 
拝啓 
 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 
 さて、表記の件につきまして、製品の安定供給を図るため対象製品に使用する部品の追加、および、

併用の実施について、ご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

1. 対象製品 

 LANX-I2219 

 USBX-I2219 

  

2. 変更内容 

 対象製品に使用されている樹脂スペーサーについて、現在使用しているメーカー様と異なるメーカー

様の部品を追加・併用致します。使用されている部品により、外観の一部が異なります。 

その他の仕様に影響はございません。 
  

 現行部品型番 追加部品型番 

 KGLS-7RT V0(北川工業) TSPK070PK-W0-1K(テクノベインズ) 

 

  

  

3. 変更理由 

 製品の安定供給を図るため。 

 
 



TW-GE-MB41-1 

 

4. 価格の改訂 

 変更に伴う価格の改訂はございません。 

  

5. お問い合わせ先 

 テクノウェーブ株式会社 

 TEL : 0422-26-7888 

 E-Mail : support@techw.co.jp 

  

 
以上 

 

mailto:support@techw.co.jp?subject=%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B



